dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1MLo
Homep

3aK4iuBLuee
oriera OroBop Ha
06 Ao p

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM

000" HMNO
61/20-052 HeHTp

2kco-C"

000" HMNO
61/20-054 HeHTp

9kco-C"

000" HMNO
61/20-055 HerTp

2kco-C"

" HI

61/20-056 OO0 "HenTp HMO

2kco-C"

" HI1

61/20-057 000 "HenTp HMO

2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
61/20-059

2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
61/20-063

2kco-C"

000" HMNO
61/20-064 HeHTP

2kco-C"

000" HMNO
61/20-065 HerTp

2kco-C"

CBepeHun

CbipoBaTckas AHHa KOpbeBHa

003018

17.01.2008

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

03.07.2020

27.07.2020

21.07.2020

07.08.2020

31.07.2020

19.08.2020

25.08.2020

24.08.2020

24.09.2020

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

OueHka TC (oueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

HeXxunoe nomeuleHme (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

OueHka TC (oueHka
OBUXVMOro MMyLLLecTBa)

HeXxunnoe nomeuleHme (oUeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeXXunsioe nomMmelleHue (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Hexxwnnoe nomeuleHme (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeXxunoe nomeuleHne (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTK)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNEe 1
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNE 1
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



61/20-066

61/20-068

61/20-069

61/20-070

61/20-071

61/20-073

61/20-074

61/20-075

61/20-076

61/20-077

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

000 "UeHTp HMO
2kco-C"

000 "UeHTp HMO
2kco-C"

000 "UeHTp HMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

04.09.2020

09.09.2020

08.09.2020

22.09.2020

08.09.2020

04.09.2020

09.09.2020

07.09.2020

16.09.2020

09.09.2020

HEeXWJ0e NoMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeOBMXMMOCTH), (OLLeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCTBa)

HEeXWoe rnomeLleHne n
obopynoBaHue (oueHkKa
HeABMXUMOCTN), (oLeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

HeXunnoe rnomeLlleHne n
obopynoBaHue (oueHkKa
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXMMOro MMyLLecTBa)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNEe 1
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHne K
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBUXXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeABMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

HeXunsioe nomeLleHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeOBMXMMOCTK), (OLLeHKa
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

HeXunioe rnomeLleHne n
obopynoBaHue (oueHKa
HeOBMXMMOCTK), (OLLeHKa
OBVKNMOro nMyLLLecTBa)

HeXWnJioe NnomMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHKa
HeABMXUMOCTK), (OLeHKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa)

HEeXWJI0e NMoMeLLeHNE n
obopynoBaHue (oueHka
HeOBMXMMOCTH), (OLLeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



61/20-078

61/20-079

61/20-082

61/20-083

61/20-084

61/20-085

61/20-086

61/20-088

61/20-089

61/20-092

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

000 "UeHTp HMO
2kco-C"

000 "UeHTp HMO
2kco-C"

000 "UeHTp HMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

09.09.2020

10.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

24.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

22.09.2020

15.09.2020

HEeXWJ0e NoMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeOBMXMMOCTH), (OLLeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCTBa)

HEeXWoe rnomeLleHne n
obopynoBaHue (oueHkKa
HeABMXUMOCTN), (oLeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

HeXunnoe rnomeLlleHne n
obopynoBaHue (oueHkKa
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXMMOro MMyLLecTBa)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNEe 1
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHne K
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBUXXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeABMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

HeXunsioe nomeLleHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeOBMXMMOCTK), (OLLeHKa
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

HeXunioe rnomeLleHne n
obopynoBaHue (oueHKa
HeOBMXMMOCTK), (OLLeHKa
OBVKNMOro nMyLLLecTBa)

HeXWnJioe NnomMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHKa
HeABMXUMOCTK), (OLeHKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa)

HEeXWJI0e NMoMeLLeHNE n
obopynoBaHue (oueHka
HeOBMXMMOCTH), (OLLeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



61/20-094

61/20-095

61/20-096

61/20-098

61/20-099

61/20-100

61/20-
103A

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

000 "UeHTp HMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

000 "UeHTp HMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

16.09.2020

16.09.2020

21.09.2020

19.09.2020

22.09.2020

17.09.2020

24.09.2020

HEeXWJ0e NoMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeOBMXMMOCTH), (OLLeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCTBa)

HEeXWoe rnomeLleHne n
obopynoBaHue (oueHkKa
HeABMXUMOCTN), (oLeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

OueHka TC (oueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

HEeXWJoe NoMeLleHne n
obopygnoBaHue (oueHka
HeABMXUMOCTN), (oueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

HeXWnnoe rnomeLleHne n
obopynoBaHue (oueHKa
HeaOBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLecTBa)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

OueHka TC (oueHka
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



