Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Сыроватская Анна Юрьевна 003018 17.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						61/20-052	ООО "Центр НПО Эксо-С"	03.07.2020	Оценка ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-054	ООО "Центр НПО Эксо-С"	27.07.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная						
61/20-055	ООО "Центр НПО Эксо-С"	21.07.2020	Оценка ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная						
61/20-056	ООО "Центр НПО Эксо-С"	07.08.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная						
61/20-057	ООО "Центр НПО Эксо-С"	31.07.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная						
61/20-059	ООО "Центр НПО Эксо-С"	19.08.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная						
61/20-063	ООО "Центр НПО Эксо-С"	25.08.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная						
61/20-064	ООО "Центр НПО Эксо-С"	24.08.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная						
61/20-065	ООО "Центр НПО Эксо-С"	24.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная						

61/20-066	ООО "Центр НПО Эксо-С"	04.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-068	ООО "Центр НПО Эксо-С"	09.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-069	ООО "Центр НПО Эксо-С"	08.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-070	ООО "Центр НПО Эксо-С"	22.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-071	ООО "Центр НПО Эксо-С"	08.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-073	ООО "Центр НПО Эксо-С"	04.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-074	ООО "Центр НПО Эксо-С"	09.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-075	ООО "Центр НПО Эксо-С"	07.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-076	ООО "Центр НПО Эксо-С"	16.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-077	ООО "Центр НПО Эксо-С"	09.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная

61/20-078	ООО "Центр НПО Эксо-С"	09.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-079	ООО "Центр НПО Эксо-С"	10.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-082	ООО "Центр НПО Эксо-С"	14.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-083	ООО "Центр НПО Эксо-С"	14.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-084	ООО "Центр НПО Эксо-С"	15.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-085	ООО "Центр НПО Эксо-С"	24.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-086	ООО "Центр НПО Эксо-С"	14.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-088	ООО "Центр НПО Эксо-С"	14.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-089	ООО "Центр НПО Эксо-С"	22.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-092	ООО "Центр НПО Эксо-С"	15.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная

61/20-094	ООО "Центр НПО Эксо-С"	16.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-095	ООО "Центр НПО Эксо-С"	16.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-096	ООО "Центр НПО Эксо-С"	21.09.2020	Оценка ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-098	ООО "Центр НПО Эксо-С"	19.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-099	ООО "Центр НПО Эксо-С"	22.09.2020	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/20-100	ООО "Центр НПО Эксо-С"	17.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
61/20- 103A	ООО "Центр НПО Эксо-С"	24.09.2020	Оценка ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная